
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВ АНИ Я РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
<<БУРЯГСКИЙГХХ37ДАРСГВЕЕШЬ1Й УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИБАНЗАРОВА

(ФГБОУ ВО <<БГУ»)

О создании научной лаборатории инновационной фармацевтики

На основании решения Ученого совета от 30 мая 2024 г. (протокол № 13) и в 

целях повышения реализации научного проекта «Фармацевтика»

1. Создать с 3 июня 2024 г. научную лабораторию инновационной фармацевтики 

в структуре медицинского института.

2. Проректору по научно-исследовательской работе, заведующему лабораторией 

разработать и внести на утверждение Положение о научной лаборатории 

инновационной фармацевтики и должностные инструкции работников до 1 июля

3. Начальнику планово-финансового управления внести изменение в штатное 

расписание с 3 июня 2024 г,

4. Начальнику отдела кадров внести соответствующие изменения в кадровые 

документы в установленные сроки.

5. Начальнику отдела документационного обеспечения управления внести 

изменения в организационную структуру университета.

6. Начальнику отдела продвижения разместить информацию о научной лаборатории 

инновационной фармацевтики на официальном сайте Университета hltp.www.bsu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

научно-исследовательской работе Номогоеву В.В,

П Р И К А З
№« ■ЗУ » 2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

2024 г.

Ректор А.В. Дамдинов

http://www.bsu.ru


Министерство науки и высшего образования РФ 
Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 
«Бурятский государственный университет 
имени Доржи Банзарова»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
30.05.2024 г. №13
г. Улан-Удэ

Заседание Ученого совета БГУ 
Присутствовали: 41 из 54 членов Ученого совета

Председатель Ученого совета -  ректор, к.и.н. А.В. Дамдинов 
Ученый секретарь -  к.псх.н., доцент Н.Н. Климентьева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

4.7. О создании научной лаборатории инновационной фармацевтики.
Докладчик -  и.о. директора медицинского института Спасова Татьяна Евгеньевна

СЛУШАЛИ:

Спасова Т.Е.: ходатайствовала о создании научной лаборатории инновационной 
фармацевтики.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Создать научную лабораторию инновационной фармацевтики.

Н.Н. Климентьева


		2024-08-19T14:33:11+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа




